
Werkzaam binnen Naam Functie Organisatie Contactgegevens

Regionale wondregisseur Len van Amelsvoort Verpleegkundig specialist CWH 088 1638844

CWH@vivent.nl

Regionale wondregisseur Corinne Kurpershoek Verpleegkundig specialist i.o. CWH 088 1638844

CWH@vivent.nl

Regionale wondregisseur Ingrid Peperkamp Verpleegkundig specialist CWH 088 1638844

CWH@vivent.nl

VVT AnneMarie van Hout Wondverpleegkundige Brabantzorg 06 10 59 57 02

wond.verpleegkundigen@brabantzorg.eu 

VVT Ellis Janssen-Bouwmeester Wondverpleegkundige Brabantzorg 06 51 63 90 75

wond.verpleegkundigen@brabantzorg.eu 

VVT Jochem Schepers Wondverpleegkundige Brabantzorg 06 51 50 31 45

wond.verpleegkundigen@brabantzorg.eu

VVT Sanne Brok Verpleegkundig specialist i.o. Brabantzorg 06 23 33 55 87

wond.verpleegkundigen@brabantzorg.eu

VVT Anke Jans Wondverpleegkundige Brabantzorg 06 10 61 48 79

wond.verpleegkundigen@brabantzorg.eu

VVT Bert Ruczynski Wondverpleegkundige Brabantzorg 06-20912863

bert.ruczynski@brabantzorg.eu

wond.verpleegkundigen@brabantzorg.eu

VVT Alien Groenenberg Wondverpleegkundige Buurtzorg Nederland, 

Wijk: Veen

06 12 92 62 20

a.groenenberg@buurtzorgnederland.com

veen@buurtzorgnederland.com

Huisartsenpraktijk Giselle Baars verpleegkundig specilaist i.o. Huisartsenpraktijk Wijk 

en Aalburg

(0416) 69 12 60, 

gbaars@huisartsenwijkenaalburg.nl

Huisartsenpraktijk Alena van der Linden-

Chvojová

Wondverpleegkundige Huisartsenpraktijk 

Emmers te ‘s 

Hertogenbosch

06 11 59 09 64 of

(073)6422722(Empel)/(073) 

6420320(Maaspoort)

a.vdlinden@ezorg.nl



Ziekenhuis Jolein van Lith Verpleegkundig specialist WEC Jeroen Bosch 

Ziekenhuis

0735533065

wec@jbz.nl

Ziekenhuis Lise Beckmann Verpleegkundig specialist WEC Jeroen Bosch 

Ziekenhuis

0735533065

wec@jbz.nl

Ziekenhuis Nicole Grondman Wondverpleegkundige WEC Jeroen Bosch 

Ziekenhuis

06 10 06 68 59

m.wondverpleegkundigen@jbz.nl

Ziekenhuis Karin van Kranen Wondconsulent WEC Jeroen Bosch 

Ziekenhuis

0735533065

m.wondverpleegkundigen@jbz.nl

Ziekenhuis Gerry Derks Wondconsulent WEC Jeroen Bosch 

Ziekenhuis

0735533065

m.wondverpleegkundigen@jbz.nl

Ziekenhuis Amrita van Dijk Wondzorgdeskundige WEC Jeroen Bosch 

Ziekenhuis

0735533065

m.wondverpleegkundigen@jbz.nl

VVT Marianne van Heertum Wondverpleegkundige Laverhof (0413) 29 82 12 of 06 16 68 50 06

marianne.vanheertum@laverhof.nl

VVT Brita van Gerven Wondverpleegkundige Pantein 06 10 16 07 50 of  0900 8803

wondverpleegkundigen.west@pantein.nl

VVT Marion van der Leest Wondverpleegkundige Pantein 0900-8803

wondverpleegkundigen.west@pantein.nl

VVT Corry Dank Wondverpleegkundige Mijzo (0416) 67 12 00

corry.dank@schakelring.nl

VVT Marielle Moonen-Kroot Wondverpleegkundige Mijzo (0416) 67 12 00

marielle.moonen@schakelring.nl

VVT Jolanda Kuijer Verpleegkundig specialist Santé Partners (0344) 67 93 12 of 06 83 91 15 34

wen@stmr.nl



VVT Jacqueline van Boekel Wondconsulent Thebe 06 51 55 09 58

wondmeldpunt@thebe.nl

VVT Marjo Ferreé Wondverpleegkundige Vivent 06 31 67 67 05 of (085) 00 25 510

wondverpleegkundige@vivent.nl

VVT Brigitte Heymans Wondverpleegkundige Vivent 06 31676495 of (085) 00 25 510

wondverpleegkundige@vivent.nl

VVT Tamara Michiels-de Jong Wondconsulent Vivent 06 42 65 52 51 of (085) 00 25 510

wondverpleegkundige@vivent.nl

VVT Annelies vd Loo-Vugs Wondverpleegkundige Zorggroep Elde 

Maasduinen

06 22 75 51 47 of (0411) 74 51 80 (wijkteam 

nummer)

 verpleegtechnischteam@zge.nl

VVT Mandy Broeren Wondverpleegkundige Zorggroep Elde 

Maasduinen

0657386862          mandy.broeren@zgem.nl

VVT Dorrette Viguurs Wondverpleegkundige Annenborch 0623557669

dorrette.viguurs@annenborch.nl 

VVT Anja Pennings Wondverpleegkundige Vughterstede  06-40679267     

a.pennings@vughterstede.nl

VVT Karin van Kranen Wondverpleegkundige Cura Excellent Algemeen telefoonnummer en email:

073-8885623 of E-mail: info@curaexcellent.nl

VVT Marga van Galen Wondverpleegkundige Zorgcooperatie 

Thuisbasis Brabant
06-14875561 

info@meierijzorg.com

Ziekenhuis Anne de Groot Wondverpleegkundige Jeroen Bosch 

Ziekenhuis, 

verpleegafdeling 

chirurgie

073-5532023/073-5532031

ann.d.groot@jbz.nl

VVT Nicole Gommers Projectleider wondzorg Thuisbasis Brabant 06 22944257

Nicole@coachingencare.nl
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